
UCHWAŁA NR 596/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1010 i poz. 60) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej nieruchomości gruntowych położonych w Toruniu przy ul. Marii Skłodowskiej-
Curie 85-87, stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w użytkowaniu wieczystym 
Eastside-Bis Sp. z o.o., oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki o 
następujących numerach ewidencyjnych i powierzchni w ha: 

 
 

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1579, poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i 935. 

L.p. Nr działki Obręb Nr Księgi Wieczystej Właściciel Powierzchnia w ha 
1. 209/4 45 TO1T/00069291/7 Skarb Państwa 8,0490 
2. 157/25 45 TO1T/00069291/7 Skarb Państwa 0,4969 
3. 260/45 46 TO1T/00069291/7 Skarb Państwa 0,7848 

RAZEM 9,3307 


